Муниципальное образование «Подгорнское сельское поселение»

СОВЕТ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	12.03.2021

	  с. Подгорное
	№ 4

О закрепление территории поселения за депутатами

Совета Подгорнского сельского поселения

В целях организации работы депутатов Совета Подгорнского сельского поселения с населением, выполнением наказов граждан и реализации полномочий депутатов, руководствуясь Уставом муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»
Совет Подгорнского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Закрепить территорию Подгорнского сельского поселения за депутатами Совета Подгорнского сельского поселения согласно приложению.

2. Признать утратившими силу решения Совета Подгорнского сельского поселения:

от 07.02.2018 № 4 «О закрепление территории поселения за депутатами Совета Подгорнского сельского поселения»;
от 04.02.2019 № 4 «О внесении изменений в решение Совета Подгорнского сельского поселения от 07.02.2018 № 4;

 от 30.01.2020 № 2 «О внесении изменений в решение Совета Подгорнского сельского поселения от 07.02.2018 № 4 О внесении изменений в решение Совета Подгорнского сельского поселения от 07.02.2018 № 4 «О закрепление территории поселения за депутатами Совета Подгорнского сельского поселения».
3. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Официальные ведомости Подгорнского сельского поселения» и разместить на сайте Подгорнского сельского поселения.
Председатель Совета
Подгорнского сельского поселения                                                                 Л.А.Кванина

	Приложение № 1
к решению Совета
Подгорнского сельского
поселения от  12.03.2021 № 4

Территории поселения,

закрепленные за депутатами Совета Подгорнского сельского поселения

	Ф.И.О.
	Территория поселения

	Кванина

Людмила Алексеевна
	улицы:
	60лет ВЛКСМ, Логовая, Горная,

	переулки:
	Сосновый, Тихий

	поселки:
	Элитное, Григорьевка, Кирпичное

	Глухова

Лариса Викторовна
	улицы:
	Зеленая, Больничная, Лесная, Южная, им. В.П.Кайдалова,

	переулки:
	Учительский, Березовый, Еланский

	Сандакова

Наталья Геннадьевна
	улицы:
	Ленинская, Лермонтова, Островского

	переулки:
	Майский, Кооперативный, Коммунальный

	Полынянкина

Татьяна Михайловна
	улицы:
	Белимова, Томская, Восточная, Молодежная, Трактовая, МК-44,

	Великанова

Людмила Ивановна
	улицы:
	Новая, Школьная, Пионерская, Верхне-Набережная, Таежная, Северная, Подлесная, Гагарина

	села:
	Чемондаевка, Ермиловка, Сухой Лог

	Третьякова

Лариса Викторовна

	улицы:
	Советская, Подгорная, Кленовая, Цветочная, Авиаторов, Соборная, Воздушная,  Победы

	поселок
	Черемушки

	Дудкин

Павел Геннадьевич
	поселки:
	Трудовой, Минеевка, Мушкино

	улицы:
	Коммунистическая, Сибирская, Рабочая, Озерная, Заводская, Рябиновая, Юбилейная,

	переулок
	Овражный